
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 
DQ 

No. 
29 

102 
5 

75 
100 

2 
93 
59 
8 

63 
36 
85 
78 
47 

163 
32 

253 
26 
11 

127 
79 
50 

7 
1 

Name 
Hugo Stenqvist 
Hampus Hallberg 
Marvin Mbye 
Kevin Gärdebring 
Milo Dahlquist 
Arvid Svensson 
Milton Holmbom 
Felix Weidenborn 
Fabian Keller 
Vincent Maxeus 
Sigge Frisk 
Theo Frostason 
Isaac Morgan 
Wilgot Göransson 
Ricki Magnusson 
Sven Jansén 
Julia Berndtsson 
Gabriel Björkman 
Amanda Ljunggren 
Milton Esbjörnson 
Viggo Lennartsson 
Nils Paulsson 

Hugo Hallengren 
Arvid Rosén 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 

Diff 

0.599 
2.139 
3.251 
3.398 
3.823 
4.507 
4.681 
4.734 
6.135 
6.432 
7.105 
7.279 
9.018 

10.853 
12.348 
16.395 
17.690 
17.952 
18.185 
18.187 
24.070 

DNF 
DQ 

Best Tm 
1:00.618 
1:00.864 
1:00.794 
1:01.046 
1:01.178 
1:00.432 
1:00.786 
1:01.112 
1:01.161 
1:00.788 
1:01.133 
1:01.365 
1:00.954 
1:01.377 
1:01.436 
1:01.598 
1:01.931 
1:01.644 
1:02.276 
1:01.889 
1:02.261 
1:02.758 

1:01.517 

Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Karlskrona Automobilklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
SMK Örebroavdelning 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 

Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 

Sponsor 
HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

Hagestigs Motorsport 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

TO  

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-28 11:10:08 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.599 

Avg. Speed 

63,075 

Best Lap Tm 

1:00.432 

Best Speed 

69,996 

Best Lap by 

2 - Arvid Svensson 

SKCC Kalmar Lördag 

Mini 

Kvalheat 1 B-C 

Race (10 Laps) started at 10:41:01 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-06-28 10:40 


